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REKAP MATERI KULIAH
Semester : Genap 2023/2024

Program Studi : S1 MANAJEMEN - S1 Reguler
Mata Kuliah : AKUNTANSI MANAJEMEN (14033)
Nama Kelas : RK05
Dosen : Dra. ENY SULISTYOWATI, M.M.
Pertemuan

Ke Tanggal Isi Pertemuan

1

Rencana: 2024-03-14

Pelaksanaan: 2024-04-27

Tema:
Kontrak Kuliah dan Pengantar Manajemen Akutansi
Pokok Bahasan:

Keterangan:

2

Rencana: 2024-03-21

Pelaksanaan: 2024-05-04

Tema:
Perilaku Biaya
Pokok Bahasan:

Keterangan:

3

Rencana: 2024-03-28

Pelaksanaan: 2024-05-16

Tema:
Analisis CPV
Pokok Bahasan:

Keterangan:

4

Rencana: 2024-04-04

Pelaksanaan: 2024-05-18

Tema:
Informasi Akutansi Defferential
Pokok Bahasan:

Keterangan:

5

Rencana: 2024-04-11

Pelaksanaan: 2024-06-07

Tema:
Metode ABC
Pokok Bahasan:

Keterangan:

6

Rencana: 2024-04-18

Pelaksanaan: 2024-06-08

Tema:
Harga Transfer
Pokok Bahasan:

Keterangan:

7

Rencana: 2024-04-25

Pelaksanaan: 2024-06-14

Tema:
Balance Score Card
Pokok Bahasan:

Keterangan:

8

Rencana: 2024-05-02

Pelaksanaan: 2024-06-21

Tema:
EVALUASI TENGAH SEMESTER
Pokok Bahasan:

Keterangan:

9

Rencana: 2024-05-09

Pelaksanaan: 2024-06-28

Tema:
BSC LANJUTAN
Pokok Bahasan:

Keterangan:

10

Rencana: 2024-05-16

Pelaksanaan: 2024-07-05

Tema:
Kasus (Presentasi kelompok)
Pokok Bahasan:

Keterangan:
11 Rencana: 2024-05-23 Tema:

Presentasi Kelompok
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Pelaksanaan: 2024-07-12 Pokok Bahasan:

Keterangan:

12

Rencana: 2024-05-30

Pelaksanaan: 2024-07-12

Tema:
Presentasi Kelompok
Pokok Bahasan:

Keterangan:

13

Rencana: 2024-06-06

Pelaksanaan: 2024-07-19

Tema:
Just In Time
Pokok Bahasan:

Keterangan:

14

Rencana: 2024-06-13

Pelaksanaan: 2024-07-19

Tema:
STUDI KASUS
Pokok Bahasan:

Keterangan:

15

Rencana: 2024-06-20

Pelaksanaan: 2024-07-26

Tema:
TUGAS
Pokok Bahasan:

Keterangan:

16

Rencana: 2024-06-27

Pelaksanaan: 2024-07-26

Tema:
UJIAN AKHIR SEMESTER
Pokok Bahasan:

Keterangan:

Dosen Pengampu

Dra. ENY SULISTYOWATI, M.M.
NIDN: 0501016503

Yogyakarta, 13 September 2024

NIDN:
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REKAP PRESENSI KULIAH
Semester : Genap 2023/2024

Mata Kuliah : AKUNTANSI MANAJEMEN (14033)
Nama Kelas : RK05
Dosen : Dra. ENY SULISTYOWATI, M.M.
Dosen Yang Hadir : ENY SULISTYOWATI, Dra., M.M. (16 dari 16) (100%)
Pertemuan Terlaksana : 16 dari 16

No. NIM Nama Prodi Jml.
Kehadiran

%
Kehadiran Sakit Ijin Alpa

1 201000032 ANDRIAWAN NOVANDA S1 MANAJEMEN 8 50 0 0 8
2 20191000005 ARDY WISNU HERLAMBANG S1 MANAJEMEN 10 62.5 0 0 6
3 20191000009 APUN SETIOWATI S1 MANAJEMEN 9 56.25 0 0 7
4 20191000010 HERI SUSANTO S1 MANAJEMEN 8 50 0 0 8
5 20191000015 SUKIJAN S1 MANAJEMEN 9 56.25 0 0 7
6 211000033 YOGA ISWAHYUDI S1 MANAJEMEN 8 50 0 0 8
7 211000034 TEGAR PURNANDI S1 MANAJEMEN 8 50 0 0 8
8 211000037 ADITYA KURNIAWAN SUSILA S1 MANAJEMEN 8 50 0 0 8
9 211000038 MUHAMAD OKTA FANDI S1 MANAJEMEN 12 75 0 0 4
10 211000039 RIVAN DICKY RISTYAWAN S1 MANAJEMEN 8 50 0 0 8
11 221000021 LAILA TRISNAWATI S1 MANAJEMEN 15 93.75 0 0 1
12 221000024 DAVID SURYA PRADANA S1 MANAJEMEN 9 56.25 0 0 7
13 221000025 ADITYA DILA PUTRA S1 MANAJEMEN 8 50 0 0 8
14 221000034 MARZUNI S1 MANAJEMEN 15 93.75 0 0 1
15 221000035 SRI LESTARI ANDAYANI S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0
16 221000036 SRI KUSNOATI S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0
17 221000037 NURJANAH S1 MANAJEMEN 15 93.75 0 0 1
18 221000038 JAKINA S1 MANAJEMEN 11 68.75 0 0 5
19 221000039 FRANSISCOS XAVERIUS DARMAJI S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0
20 221000040 RINI HANDAYANI S1 MANAJEMEN 14 87.5 0 0 2
21 221000041 ARI PURNOMO ARTIYANTO S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0
22 221000042 ANJAR DWI KURNIAWATIE S1 MANAJEMEN 11 68.75 0 0 5
23 221000044 SAPTO PAMUNGKAS S1 MANAJEMEN 14 87.5 0 0 2
24 221000045 FAHRUDIN SEPTIADI S1 MANAJEMEN 9 56.25 0 0 7
25 221000050 CELLY ANUGRAWATI S1 MANAJEMEN 11 68.75 0 0 1
26 221010022 ARDO CHARLES WUARLELA S1 MANAJEMEN 14 87.5 0 0 2
27 221020002 MARIA ASTIKA GUE REI S1 MANAJEMEN 12 75 1 0 3
28 221020030 NOVI IRIANTI S1 MANAJEMEN 13 81.25 0 0 3
29 231000030 EDGAR FASTIAN LEKSONO S1 MANAJEMEN 8 50 0 0 8
30 231020030 YENI NIRMALA SARI S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0

Yogyakarta, 13 September 2024
Mengetahui,

Dra. Eny Sulistyowati, M.M
NIDN: 0501016603
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DAFTAR NILAI AKHIR
Program Studi Sl MANAIEMEN - 51 Reguler

Semester : Genap 2A23 I ZA24

Mata Kuliah

Nama Kelas

Jumlah Peserta

Dosen

AKUNTANSI MANA]EMEN

RKO5

30

ENY SULISTYOWATI, Dra., M.M.

No. NIM Nilai Asal
Absolut Relatif

Presensi Tugas Quis UTS UAS
1 201000032 ANDRIAWAN NOVANDA 50.00 100.00 10.00 60.00 70.00 60.00 C

2 20191000005 ARDY WISNU HERLAMBANG 62.50 100.00 10.00 60.00 70.00 62.00 C

3 20191000009 APUN SETIOWATI 56.25 100.00 10.00 60.00 70.00 bU,UU c
4. 20191000010 HERI SUSANTO s0.00 100.00 10.00 60.00 70.00 59.00
E 20191000015 SUKIJAN 56.2s 100.00 10.00 60.00 70.00 60.00 c
6. 21 1000033 YOGA ISWAHYUD] 50.00 0.00 E

7. 211000034 TEGAR PURNANDI 50.00 0.00 E

B, 211000037 ADIryA KURNIAWAN SUSILA 50.00 0.00 E

9. 21 1000038 MUHAMAD OKTA FANDi 75.00 100.00 10.00 60.00 70.00 64.00 C

10 21 1000039 R]VAN DiCKY R]STYAWAN 50.00 0.00 E

11 221000021 LAILA TRISNAWATI 93.75 100.00 10.00 75.00 75.00 73.00 B

t2 227000024 DAVID SURYA PRADANA 56.25 100.00 10.00 60.00 70.00 60.00 C

1J 221000025 ADITYA DILA PUTRA 50.00 0.00 E

14. 221000034 MARZUNI 93.75 100.00 10.00 75.00 7s,00 73.00 B
!r 221000035 SRI LESTARI ANDAYANI 100.00 50.00 85.00 100.00 89.00

-to 221000036 SRI KUSNOATI 100.00 100.00 50.00 85.00 100.00 89.00 A
17. 221000037 NURJANAH 93.75 100.00 10.00 75.00 75.00 73.00 D

18. 221000038 ]AKINA 68.75 100.00 50.00 70.00 70.00 7i.00 B

1q 221000039 FRANSISCOS XAVERIUS DARMAJI 100.00 100.00 10.00 75.00 75.40 74.00 B

20. 221000040 RINI HANDAYANI 87.s0 100.00 50,00 85.00 100.00 86.00 A
zL. 221000041 ARI PURNOMO ARTIYANTO r00.00 100.00 10.00 75.00 75.00 74.00 B

22. 221000042 AN]AR DWI KURNIAWATIE 68.75 100.00 25.00 75.00 75.00 70.00 B

23. 227000044 SAPTO PAMUI{GKAS 87.50 100.00 i0.00 75.00 75.00 72.0A B

24. 221000045 TAHRUDIN SEPTIADI s6.25 100.00 10.00 60.00 70.00 60.00 c
25. 2210000s0 CELLY ANUGRAWATI 68.75 100.00 50.00 70.00 70.00 71.00 B

22fi1AQ22 ARDO CHARLES WUARLELA 87.50 100.00 10.00 75.00 75.00 72.A0 B

27 22fi24002 MARIA ASTIKA GUE REI 75.00 100.00 10,00 85.00 75.00 72.04 B

28. 22|O21BA NOVI IRIANTI 81"25 100.00 10.00 75.00 75.00 70.00 B

29. 231000030 EDGAR FASTIAN LEKSONO 50.00 0.00 E

-1U, 231020030 YENI NIRMALA SARI 100.00 100.00 10.00 75.00 75.00 74.00 a

Nama Dosen Tanda tangan
ENY SULISTYOWATI, Dra., M.M.

+

Nama

100.00

26.


